
No. Nombre de la meta de actividad
Unidad de 

medida

Cantidad 

programada 

Avance 

trimestral

Porcentaje 

Trimestral

Porcentaje (%) 

acumulado

1 GESTIONAR Y FIRMAR CONVENIOS PARA EL DESARROLLO DE LAS MUJERES CONVENIOS 3 0 0% 0%

2
GESTIONAR Y FIRMAR CONVENIOS CON LAS EMPRESAS LOCALES PARA OTORGAR

DESCUENTOS
CONVENIOS 30 0 0% 0%

3 IMPARTIR TALLERES DE ECONOMÍA DOMÉSTICA TALLERES 280 55 20% 20%

4 REALIZAR EVENTOS CONMEMORATIVOS DE AYUDA Y DESARROLLO HACIA LAS MUJERES EVENTOS 12 4 33% 33%

5
REALIZAR EVENTOS CON ENTIDADES PÚBLICAS Y PRIVADAS PARA EL DESARROLLO DE

LAS MUJERES 
EVENTOS 7 2 29% 29%

6 OTORGAR A MUJERES CREDITOS A PALABRA CREDITOS 300 0 0% 0%

7
OTORGAR BECAS ECONÓMICAS PARA LAS MUJERES DE 15 AÑOS EN ADELANTE PARA

EVITAR EL ABANDONO
BECAS 1,200 0 0% 0%

8 OTORGAR APOYOS PARA EL PROGRAMA "MUJER CONFIABLE, MUJER CREATIVA" APOYOS 550 0 0% 0%

9 GESTIONAR APOYOS PARA HIJOS DE MADRES SOLTERAS Y/O JEFAS DE FAMILIA APOYOS 420 0 0% 0%

ACTIVIDADES LOGRADAS

 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Número progresivo correspondiente con la tabla anterior (Nombre de la actividad), porcentaje cumplido respecto a la 
meta anual programada.   
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